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Informacja dla Wykonawców nr 1  

 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: „Zakup samochodu osobowo towarowego w celu zabezpieczenia 

magazynu interwencyjnego wojewody oraz wykonywania zadań w sytuacjach kryzysowych  

w zakresie dostaw materiałów, sprzętu oraz ludzi do miejsc prowadzenia akcji ratowniczej”, 

znak: AG-I.272.1.15.2013. 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) w związku z zadanymi 

pytaniami udziela odpowiedzi: 

  

Pytanie nr 1: 

„Czy zamawiający dopuszcza zamiast ścianki oddzielającej przedział ładunkowy od części 

pasażerskiej zabezpieczenie w postaci siatki?”  

Odpowiedź: Zamawiający nie określił rodzaju ścianki oddzielającej przedział ładunkowy od części 

pasażerskiej. Rodzaj ścianki winien spełniać warunki techniczne dla danego rodzaju samochodu. 

 

Pytanie nr 2: 

„Z jaką homologacją: osobową M1 czy Ciężarową N1 oczekuje Zamawiający dostawy, z naszej 

wiedzy wynika, że nie ma pojazdu posiadającego homologację towarowo- osobową. Jeżeli 

homologację osobową M1wówczas pojazd będzie posiadał 9 miejsc siedzących, natomiast przy 

homologacji ciężarowej N1 maksymalnie 7 osób.”  

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje dostawy pojazdu zgodnie z parametrami opisanymi  

w załączniku nr 1 do SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia.  Z wiedzy zamawiającego wynika, że 

istnieje możliwość zarejestrowania pojazdu w rodzaju: „ciężarowy”, podrodzaj: „wielozadaniowy” 

(do przewozu 9 osób). 

 

Powyższa informacja stanowi integralną część SIWZ i nie powoduje przedłużenia terminu 

składania i otwarcia ofert oraz nie prowadzi do zmiany ogłoszenia.  

 


